关于报送第二届全省技能大赛获河南省技术能手称号和奖

补资金发放信息相关资料的通知

各二级学院：

现将第二届全省技能大赛获河南省技术能手称号和奖补资金发放信息

相关资料的通知发给大家，请通知我校符合申报条件的获奖选手按要求填

报，请于 2023 年 12 月 27 日上午 11：00 前报技能鉴定中心 316 室，电子

版发送邮箱（NZYJDZX@163.COM)。

技能鉴定中心

2023 年 12 月 25 日

关于报送第二届全省技能大赛获河南省技术能

手称号和奖补资金发放信息相关资料的通知

各地市竞赛联络员：

为切实做好第二届全省技能大赛有关获奖选手授予河南省技

术能手称号审报、二届省赛获奖选手奖金、二届国赛获奖选手奖

金及选送单位奖补资金发放有关工作，现就有关资事项通知如下：

一、技术能手称号审报

根据《河南省第二届职业技能大赛组委会办公室关于公布河

南省第二届职业技能大赛获奖名单的通知》,组委会已对第二届全

省技能大赛获奖人员中，符合河南省技术能手申报条件人员进行

了梳理和统计。请组织符合申报条件的获奖选手填写《河南省技

术能手审报表》和《第二届全省技能大赛获河南省技术能手统计

表》。已授予技术能手的不再重复申报。

二、奖金发放信息采集

根据《河南省职业技能竞赛管理办法（试行）》精神，请组

织获奖选手、选送单位填写《第二届省赛获奖选手奖金发放统计

表》、《第二届国赛获奖选手奖金发放统计表》和《第二届国赛

高技能人才培育奖补资金发放统计表》。获奖选手姓名、身份证

号码、账号、开户行及电话须保持一致，开户行须明确到支行。

高技能人才培育奖补资金账号、账户须与单位保持一致。

三、有关要求

各地市竞赛联络员要认真审核选手有关信息，于 2023 年 12

月 29 日 17:00 前同时将《河南省技术能手审报表》（重命名：地

市+赛项+姓名+技术能手审报表）、《第二届全省技能大赛获河南

省技术能手统计表》、《第二届省赛获奖选手奖金发放统计表》、

《第二届国赛获奖选手奖金发放统计表》和《第二届国赛高技能

人才培育奖补资金发放统计表》电子版打包发送至指定邮箱。其

中，《第二届全省技能大赛获河南省技术能手统计表》、《第二

届省赛获奖选手奖金发放统计表》和《第二届国赛获奖选手奖金

发放统计表》，须以地市为单位进行汇总。

附件：1.《河南省技术能手审报表》

2.《第二届全省技能大赛获河南省技术能手统计表》

3.《第二届省赛获奖选手奖金发放统计表》

4.《第二届国赛获奖选手奖金发放统计表》

5.《第二届国赛高技能人才培育奖补资金发放统计表》

	关于报送第二届全省技能大赛获河南省技术能手称号和奖补资金发放信息相关资料的通知